1ф
ГЛАВЛ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* 0у 0t Иlg J{b !ý

О назначении публичньп< слушаний
по проекту пост€Iновленпя Главы
города Смоленска
<О предоставJIении разрешения Еа

условно разрешенный вид
использования земельного участка с
кадастровым номером
67:27 :00|35|7:2>>

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 0б.10.2003 Ns 131-ФЗ <Об обцих принцип.lх
организации местного сЕll\.rоуправления в Российской Федерации>, Порядком
проведения гryбличных с;ryшаний, общественных обсуждений и опросов
граждан в городе Смоленске, утвержденным решением 24-й сессии
Смоленскою городского Совета III созыва от 28.02.200б Ns 237, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

постановляю:

l. Назначить проведеЕие гryбличных слушаний по проекту постановлениJI
Главы города Смоленска (О предоставлении р€врешения на условно
разрешенный вид использоваЕия земельного участка с кадастровым номером
67 :27 :00lЗ 5 17 :2> (приложение).

2. Срок проведения публичных слушаний со дЕя оповещения жителей
города Смоленска об ш< проведении до дня огryбликованиJI закJIючения о

результатах публичных с:ryшаний не может быть более одного месяца.
3. Оповещение о начшIе публичных слушаний не позднее чем за семь

дцей до дня размещения на официальном сайте Администрации города
Смоленска проекта постановления, подлежащего рассмотрению на публичных
сJryшаниях, подлежит огryбликованtло в газете <Смоленские городские
известия>.

2

4. Участниками тryбличньIх сJryшаний являются граждане, постояЕно
проживЕtющие в пределах территориaшьной зоны С.Щ (зона, заЕят€ц объектами
садоводства), в границчD( которой расположеЕ земельный rIасток с
кадастровым номером 67:27:00lЗ5|7:2, правообладатели находящихся в
грalницах этой территориальной зоЕы земельньIх )ластков и (или)

расположенных на них объекгов капитЕUIьного строительства, граждане,
постоянно прожив€лющие в границах земельньIх .участков, прилегающих к
вышеукtхlанному земельному }ryастку, правообладатели таких земельньIх

r{астков или расположенньrх на них объектов капитЕшьного строительства,
правообладатели помещеЕий, являющихся частью таких объектов.

5. Собрание )ластников тryбличных сlryшаний провести 25.02.2025
в ll часов 30 микут в конференц-зале Адмшrистрации города Смоленска по
адресу: Российская Федерация, Смоленскм область, город Смоленск, улица
Октябрьской Революции, дом l/2.

б. Организацию rrубличных слушаний возложить на Администрацию
города Смоленска,

Расходы, связalнные с организацией и проведением гrубличньrх сrrушаний
по проекту постановJIения Главы города Смоленска <О предоставлеIlии
рaврешениrl на условно разрешенный вид использования земельного }п{астка с
кадастровым номером 67;27:001З517:.2>>, несет физическое лицо,
заинтересоваIrное в предостzlвлении такого разрешения.

7. Муниципальному казёвrrому rIреждению <Городское информационное
агентство> опубликовать настоящее постановJIение в средствах массовой
информации.

8. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

И.о. Главы города Смоленска .Щ.А. Азаренков

Приложение
к постановлению Главы
гоDода Смоленска
oi оf 0l tpaý Nр lý
проект

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставjIении разрешения на

условIrо разрешенный вид
использов€lния земельного }п{астка
с кадастровым номером
67:27:00l35l7.'2

В соотвgтствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 0б.10.2003 Ns 13l-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
постановлением Администрации города Смоленска от 30.09.202l J\ф 2531-адм
<Об угвержлении Правил земJIепользования и застройки города Смоленско>, на
основании протокола публичных с.lryшаний от
о результатах тryбличньrх слушаний от

Nп _, закJIючения

предоставлении рщрешениrI от подготовленной комиссией по
землепользованию и застройке города Смоленска, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно р€врешенный вид использования
земельного )частка с кадастровым номером 67:27:00lЗ5|'7:2 площадью
880 кв. м с видом рaврешенного использованrrl (<для садоводствa>) по адресу:
Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, садоводческое
товарищество (Корохоткино>, }л{асток 2 в территориальной зоне С,Щ (зона,

занятаJI объектаrии садоводства) - хранение автотранспорта.
2. Муниципальному кЕцtённому }п{реждению <Городское информационное

агентствоD оrryбликовать настоящее постановлеЕие в средствах массовой
информации.

рекомендации о

2

3. Управлению информационных технологий Администрации
Смоленска рЕrзместить настоящее постановJIение на официЕlпьном
Администрации города Смоленска.

города
оайте

А.А. Новиков